



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio: BAJHD-19660	
Folio Fiscal: 00586FA5-DB0C-4EA0-B3BD-053B8BDC43B7	
Fecha:	2022-08-10 11:49:44
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad 00001000000504776441	
No. Serie Certificado del SAT 00001000000503726537	
Fecha y Hora de certificación: 2022-08-10 11:50:20	

EXPEDIDO EN:
0973 ZUMPANGO
C.P:55600

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO SA DE CV AME170807963 C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
12181600	7501026000119	ACEITE COMESTIBLE 1-2-3 MIXTO	Pieza	H87	1.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00
10151600	7501047200154	ARROZ SUPER EXTRA LA MERCED 90	Pieza	H87	2.00	25.50	51.00	0.00	0.00	0.00	51.00
50201700	7501088040016	AVENA POLVO CHOCOLATE AVENA RI	Pieza	H87	1.00	35.00	35.00	0.00	0.00	0.00	35.00
50221100	7501059289819	CEREAL NESTLE FITNESS MIEL&ALM	Pieza	H87	2.00	33.73	67.47	0.00	0.00	0.00	67.47
50193104	7501005112208	CONSOME KNORR SUIZA POLLO BOL	Pieza	H87	1.00	20.90	20.90	0.00	0.00	0.00	20.90
47131810	12388003092	DETERGENTE POLVO UTIL 5 KG BOL	Pieza	H87	1.00	111.21	111.21	0.00	17.79	0.00	129.00
50401800	7501047202226	FRIJOL LA MERCED NEGRO QUERETA	Pieza	H87	2.00	20.80	41.60	0.00	0.00	0.00	41.60
50181900	7501000625062	GALLETA MARIAS GAMESA CJ 850GR	Pieza	H87	1.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	48.00
50181900	38629002716	GALLETAS MARIANITAS VAINILLA 1	Pieza	H87	1.00	16.90	16.90	0.00	0.00	0.00	16.90
50131612	7501176910351	HUEVO BLANCO PAQ 12PZ CALVARIO	Pieza	H87	1.00	35.90	35.90	0.00	0.00	0.00	35.90
50131612	7501176910368	HUEVO BLANCO PAQ 18PZ CALVARIO	Pieza	H87	1.00	52.90	52.90	0.00	0.00	0.00	52.90
53131608	7501026005404	JABON BARRA ZOTE AZUL PZ 400GR	Pieza	H87	2.00	16.29	32.59	0.00	5.21	0.00	37.80
50131702	7501020565935	LECHE UHT ENTERA 1LT LALA	Pieza	H87	2.00	27.10	54.20	0.00	0.00	0.00	54.20
50181900	2253800000000	PAN TELERA 1 PZ	Pieza	H87	6.00	1.70	10.20	0.00	0.00	0.00	10.20
50192902	7501018314507	PASTA ESPAGUETTI LA MODERNA 220	Pieza	H87	4.00	8.81	35.22	0.00	0.00	0.00	35.22
50192900	7501018314538	PASTA FIDEO #02 LA MODERNA 220	Pieza	H87	1.00	10.14	10.14	0.00	0.00	0.00	10.14
50192900	7501018314514	PASTA PARA SOPA FIDEO 0 LA MOD	Pieza	H87	1.00	10.14	10.14	0.00	0.00	0.00	10.14
50131702	7501020551242	PRODUCTO UHT NUTRI DESLAC 1LT	Pieza	H87	1.00	57.60	57.60	0.00	0.00	0.00	57.60
42231800	7506205807626	SABORIZANT POLVO CANELA CHOCO	Pieza	H87	1.00	47.90	47.90	0.00	0.00	0.00	47.90
50171551	34587030013	SAL LA FINA YODO/FLUOR 1KG BOL	Pieza	H87	2.00	20.25	40.50	0.00	0.00	0.00	40.50
50201700	86141003001	TE MANZANILLA LA PASTORA 25 SO	Pieza	H87	1.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	22.00
50131700	7501020565355	YOGHURT BIO4 NAT LALA 100 GR B	Pieza	H87	1.00	7.50	7.50	0.00	0.00	0.00	7.50
50131700	7501025511326	YOGHURT SOFUL LT PARA BEBER FR	Pieza	H87	1.00	7.60	7.60	0.00	0.00	0.00	7.60

Sello Digital del CFDI

BgEuwUDF+IP6XLjcheVAPUAX/NjLyC7kuAqNdTaSiyhMZ8derNpV+gHSLlyqNNXnvSmcvEyMdE3DvXzXpuKgO9XTB/dFqxVWoe/oGW+t5e2V5lr7UXJSZCh8tauV/1hilphK5Pon6/nJw+3uxO5MPztBBWeBEpfag9rYdLU2IS3N4q79aQzjXQ7GL1SxJbJkn9wcyuFnTXjFwSDSYoGW64c6PMSqP3g4ZyVzunFOo7vjfelnhJuQEkVur0eWZ5SP/u7Vy51dpjbc2kWWQ+354aV8ABjOgPoVd8fHVBVjnXxGmK8V43muoZalcLkOQafGSGIDndEF+0VoW3dYfyQ==

Sello Digital del SAT

Xjo5cSeohmPoQIDV4ZS2Yxwh5ZZQEu9DzV52buFp2wm983YZ0LRKfB2RfeUabpQXrme/XfbAlIBPDuSh5FyUWzbxu6vaE6lsGLYIXIMx3DbuVkrUmbEpaE0spkXCeyRco9HMLWXjWF0WRaVrBEr9EVwd4FSIuOvTPDYZwAnw8fJToGpj92QbTAgalx4kyD780MYxRWbQIvPC6B0Yo+szU6VuwYDI0Hf2L3zahpgKfCluRplp98IOF5CVrgY59g8CeJ7EffeReQNHuO6/7o+ngZv6wXdi/1VFksoKM7oJ54MVdcmAB8FmE5WdglpyNldMQ1L29vvQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|00586FA5-DB0C-4EA0-B3BD-053B8BDC43B7|2022-08-10T11:50:20|DET080304395|BgEuwUDF+IP6XLjcheVAPUAX/NjLyC7kuAqNdTaSiyhMZ8derNpV+gHSLlyqNNXnvSmcvEyMdE3DvXzXpuKgO9XTB/dFqxVWoe/oGW+t5e2V5lr7UXJSZCh8tauV/1hilphK5Pon6/nJw+3uxO5MPztBBWeBEpfag9rYdLU2IS3N4q79aQzjXQ7GL1SxJbJkn9wcyuFnTXjFwSDSYoGW64c6PMSqP3g4ZyVzunFOo7vjfelnhJuQEkVur0eWZ5SP/u7Vy51dpjbc2kWWQ+354aV8ABjOgPoVd8fHVBVjnXxGmK8V43muoZalcLkOQafGSGIDndEF+0VoW3dYfyQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	872.67	0.00
IVA 16%	143.80	23.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 05/AGO/2022
Identificada con el Ticket No. 09730805015300400423.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ZUMPANGO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Treinta y Nueve Pesos 47/100 M.N.

SubTotal	1,016.47
Descuento	0.00
IVA	23.00
IEPS	0.00
Total	1,039.47

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.